
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Ordinanza nO .'0
del 1 9 MAG zrnr-
OGGETTO: modifica ed integrazione ordinanza n 45 del 12 maggio 2014 avente per oggetto:" Fiera

di S. Antonio 2014".

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria ordinanza n 45 del 12 maggio 2014 con la quale sono state dettate
direttive circa i luoghi e le modalità di svolgimento della fiera di S.Antonio;

DATO ATTO che per mero errore non è stata inserita nei luoghi della fiera la Piazza Carella e che
occorre meglio specificare l'ubicazione degli spazi espositivi per gli esercizi di vicinato
di cui al punto lO dell' ordinanza;

A modifica ed integrazione dell'ordinanza n. 45/2014

ORDINA

1. inserire la piazza Carella nei luoghi di svolgimento della Fiera e limitare l'autorizzazione per gli
esercizi di vicinato (punto lO dell'ordinanza) per la collocazione di bancarelle e/o gazebo a quelli
ricadenti fuori dell'area fiera.

DEMANDA

trasmettere la presente al Settore Sviluppo Economico e al Settore Polizia Municipale per
quanto di competenza;
a tutte le forze dell'Ordine l'esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, li


	00000001

